
Өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыру және жою орындарын айқындау 
туралы

Күшін жойған
Алматы облысы әкімдігінің 2012 жылғы 20 маусымдағы N 190 қаулысы. Алматы 
облысының Әділет департаментінде 2012 жылы 20 шілдеде N 2099 тіркелді. 
Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 2015 жылғы 03 наурыздағы № 107 
қаулысымен
      Күші жойылды – Алматы облысы әкімдігінің 03.03.2015  қаулысымен.№ 107
      РҚАО ескертпесі.
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 9 қаңтардағы "Экологиялық 
кодексінің" , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 288-бабына
"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Заңының  сәйкес облыс әкімдігі 27-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Алматы облысының аумағында қосымшасына
өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыратын және жоятын орындар 
айқындалсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары 
Т.Досымбековке жүктелсін.
      3. Осы қаулы Әділет органдарында мемлекеттік тіркеуден өткен күннен 
бастап күшiне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мұсаханов

 

Облыс әкімдігінің 2012 жылғы 20 
маусымдағы "Өндіріс және тұтыну 

қалдықтарын орналастыру және жою 
орындарын айқындау туралы" N 190 

қаулысына қосымша

Өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыратын және жоятын 
орындар

Әкімшіл ік -аумақтық
бірліктің атауы

Қалдықтарды орналастыру
және жою орны

Көлемі, га

1 2 3
Ақсу ауданы   
Ақсу ауылдық округі   



Ақсу ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

3,0

К ө к ж а й д а қ  а у ы л ы ,
Шолақөзек ауылы

Көкжайдақ ауылының оңтүстік
жағынан 1400 метр қашықта

1,0

Арасан ауылдық округі   

Арасан ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Қызылжар ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

0,5

Егінсу ауылдық округі   

Егінсу ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1800 метр қашықта

2,0

Құмтөбе разъезі разъездің солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Есеболатов ауылдық округі   

Есеболатов ауылы
ауылдың солтүстік жағынан
1500 метр қашықта

1,6

Энергетик ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

0,3

Жаңалық ауылдық округі   

Жаңалық ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1200 метр қашықта

2,0

Жансүгіров кенттік округі   

Алтынаралық ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000
метр қашықта

2,0

Жансүгіров кенті
ауылдың шығыс жағынан 1500
метр қашықта

5,0

Көкөзек ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100
метр қашықта

2,0

Қарасу ауылдық округі   

Еңбек ауылы ауылдың оңтүстік-батыс
жағынан 2500 метр қашықта

0,5

Кеңжыра ауылы ауылдың оңтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Қапал ауылдық округі   

Қапал ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан
1600 метр қашықта

3,0

Қаракөз ауылдық округі   

Қаракөз ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Құрақсу ауылдық округі   

Құрақсу ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1900 метр қашықта

0,7

Қарашелек ауылдық округі   

Қарашелек ауылы ауылдың шығыс жағынан 1200
метр қашықта

2,0

Сағабиен ауылы
ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1300 метр қашықта

2,0

Көшкентал ауылдық округі   
ауылдың солтүстік жағынан



Көлтабан ауылы 1800 метр қашықта 0,5

Көшкентал ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1200 метр қашықта

2,0

Қызылту ауылдық округі   

Қопа ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Қызылту ауылы
ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Матай кенттік округі   

Ақөзек разъезі
разъездің оңтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Молалы кенттік округі   

Алажиде ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000
метр қашықта

1,0

Молалы кенті кенттің шығыс жағынан 1000
метр қашықта

1,25

Ойтоған ауылдық округі   

Ойтоған ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,5

Үлгілі ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Суықсай ауылдық округі   

Ақтөбе ауылы ауылдың батыс жағынан 1000
метр қашықта

0,5

Ашыбұлақ ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000
метр қашықта

1,0

Баласаз ауылы
ауылдың шығыс жағынан 2000
метр қашықта

0.5

Алакөл ауданы   
Ақжар ауылдық округі   

Ақжар ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100
метр қашықта

2,5

Қоңыр ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

2,5

Актүбек ауылдық округі   

Актүбек ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1100 метр қашықта

2,5

Архарлы ауылдық округі   

Архарлы ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1100
метр қашықта

2,0

Бескөл ауылдық округі   

Бұлақты ауылы ауылдың батыс жағынан 4000
метр қашықта

4,0

Екпінді ауылдық округі   

Екпінді ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000
метр қашықта

2,5

Еңбекші ауылы ауылдың шығыс жағынан 1125
метр қашықта

2,5

Қарлығаш ауылы, Үшқайын
ауылы

Қарлығаш ауылының оңтүстік
жағынан 1500 метр қашықта

2,0



Жағатал ауылдық округі   

Бесағаш ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1500 метр қашықта

2,0

Қазақстан ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,5

Жанама ауылдық округі   

Жанама ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1100 метр қашықта

2,5

Қарабұлақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1100 метр қашықта

2,0

Жыланды ауылдық округі   

Жыланды ауылы ауылдың батыс жағынан 2500
метр қашықта

2,5

Шынжылы ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Қабанбай ауылдық округі   

Қабанбай ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1100 метр қашықта

4,0

Қайнар ауылдық округі   

Қайнар ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1000
метр қашықта

2,5

Қамысқала ауылдық округі   

Алакөл ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Қамысқала ауылы ауылдың батыс жағынан 1250
метр қашықта

2,5

Көлбай ауылдық округі   

Алемді ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1000
метр қашықта

2,0

К ө л б а й  а у ы л ы ,
Қызылқайын ауылы

Көлбай ауылының батыс
жағынан 2500 метр қашықта

2,5

Қызылашы ауылдық округі   

Ж.Балапанов ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1100 метр қашықта

2,5

Лепсі ауылдық округі   
Л е п с и н с к  а у ы л ы ,
Жынжүрек ауылы

Лепсинск ауылының батыс
жағынан 1250 метр қашықта

2,5

Байзерек ауылы
ауылдың батыс жағынан 1100
метр қашықта

2,5

Теректі ауылдық округі   

Теректі ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

2,5

Тоқжайлау ауылдық округі   

Тоқжайлау ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1300 метр қашықта

2,5

Үшбұлақ ауылдық округі   

Үшбұлақ ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,5

Ыргайты ауылдық округі   
ауылдың оңтүстік жағынан



Ақши ауылы 1000 метр қашықта 2,0

Көктұма ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

2,5

Балқаш ауданы   
Ақжар ауылдық округі   

Ақжар ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

Бақбақты ауылдық округі   

Бақбақты ауылы ауылдың батыс жағынан 1500
метр қашықта

1,5

Балатопар ауылдық округі   

Балатопар ауылы ауылдың солтүстік жағынан
2000 метр қашықта

2,0

Береке ауылдық округі   

Бұра ауылы ауылдың шығыс жағынан 2000
метр қашықта

2,0

Береке ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1500 метр қашықта

2,0

Желторанғы ауылдық округі   

Желторанғы ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан
2000 метр қашықта

2,0

Жиделі ауылдық округі   

Жиделі ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 2000 метр қашықта

3

Қарой ауылдық округі   

Қарой ауылы ауылдың оңтүстік-батыс
жағынан 1500 метр қашықта

1,5

Кұйған ауылдық округі   

Құйған ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1500 метр қашықта

2,0

Еңбекшіқазақ ауданы   
Ават ауылдық округі   

Ават ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

4,1

Балтабай ауылдық округі   

Ақбастау ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

3,5

Балтабай ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

3,5

Бірлік ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

3,5

Бөлек ауылдық округі   

"Жолдасов Балақыз" ЖК
ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Қаражота ауылдық округі   

Сарыбұлақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1150 метр қашықта

2,0

Қырбалтабай ауылдық округі   
ауылдың солтүстік-шығыс



Ақжал ауылы жағынан 1200 метр қашықта 5,0
Масақ ауылдық округі   

Нұрлы ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1500 метр қашықта

2,0

Масақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1100 метр қашықта

 

Түрген ауылдық округі   

Түрген ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Ескелді ауданы   
А л д а б е р г е н о в
ауылдық округі

  

Алдабергенов ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

0,7

Жастар ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Ақынсара ауылдық округі   

Ақынсара ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

0,8

Ақешкі ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

А қ т ұ м а  а у ы л ы ,
Тамбала ауылы

Ақтұма ауылының солтүстік
жағынан 1000 метр қашықта

1,2

Бақтыбай ауылдық округі   

Бақтыбай ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

Жалғызағаш ауылдық округі   
Б и ғ а ш  а у ы л ы ,
Жалғызағаш ауылы 

Биғаш ауылының солтүстік
жағынан 1300 метр қашықта

1,0

Қайнарлы ауылдық округі   

А қ т а с т ы  а у ы л ы ,
Қайнарлы ауылы

А қ т а с т ы  а у ы л ы н ы ң
солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Қарабұлақ ауылдық округі   

Ешкіөлмес ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

0,8

Өрқұсақ ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

0,8

М.Байысов ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

0,8

Шымыр ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1400 метр қашықта

0,8

Қаратал ауылдық округі   
Қ а р а т а л  а у ы л ы ,
Теректі ауылы

Қаратал ауылының солтүстік
жағынан 2300 метр қашықта

1,08

Қоңыр ауылдық округі   

Қоңыр ауылы
ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Көктөбе ауылы ауылдың батыс жағынан 1000
метр қашықта

1,0



Көкжазық ауылдық округі   

Бөктерлі ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1100 метр қашықта

0,8

Көкжазық ауылы ауылдың батыс жағынан 1000
метр қашықта

1,0

Теңлік ауылы ауылдың шығыс жағынан 1500
метр қашықта

0,8

Сырымбет ауылдық округі   

Сырымбет ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Төленғыт ауылдық округі   
Е к п і н д і  а у ы л ы ,
Жетісу ауылы

ауылының оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Жамбыл ауданы   
Айдарлы ауылдық округі   

Айдарлы ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс
жағынан 1050 метр қашықта

1,5

Аққайнар ауылдық округі   

Аққайнар ауылы
ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 2200 метр қашықта

3,0

Дегерес ауылдық округі   

Бесмойнақ ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1100 метр қашықта

2,0

Сұңқар ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс
жағынан 1300 метр қашықта

2,0

Қарақастек ауылдық округі  1,0

Қарақастек ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1150 метр қашықта

1,0

Матыбұлақ ауылдық округі   

Карабастау ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1200 метр қашықта

2,0

Кызылтан ауылы
ауылдың солтүстік-батыс
1500 метр қашықта

 

Матыбұлақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1100 метр қашықта

2,0

Таңбалытас ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Шілібастау ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Таранск ауылдық округі   

Б.Кыдырбек ұлы ауылы ауылдың шығыс жағынан 1200
метр қашықта

3,0

Ұзынағаш ауылдық округі   

Ұзынағаш ауылы ауылдың оңтүстік-батыс
жағынан 1300 метр қашықта

10,0

Үлкен ауылдық округі   

Үлкен ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 5000 метр қашықта

3,0

Үңгіртас ауылдық округі   
ауылдың оңтүстік-шығыс



Үңгіртас ауылы жағынан 1100 метр қашықта 6,0
Іле ауданы   
Жетіген ауылдық округі   

Байсерке ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 4100 метр қашықта

34,3

Қапшағай қаласы   

Кербұлақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 5000 метр қашықта

2,5

Сарыбұлақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан
3000 метр қашықта

4,0

Шеңгелді ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1500 метр қашықта

2,1

Қаратал ауданы   
Айту би ауылдық округі   

Айту ауылы, Көкпекті ауылы
К ө к п е к т і  а у ы л ы н ы ң
солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Жасталап ауылы ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1500 метр қашықта

1,0

Кожбан ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс
жағынан 1150 метр қашықта

1,0

Балпық ауылдық округі   

Жаңаталап ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100
метр қашықта

2,0

Оян ауылы ауылдың батыс жағынан 1400
метр қашықта

1,0

Ұмтыл ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1200
метр қашықта

0,5

Бастөбе ауылдық округі   

Жылыбұлақ ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

К і ш і т ө б е  а у ы л ы ,
Ортатөбе ауылы

Кішітөбе ауылының оңтүстік
жағынан 2000 метр қашықта

1,5

Үштөбе қаласы, Фрунзе
ауылы, Опытное ауылы,
Үшкөмей ауылы, Бастөбе
а у ы л ы ,  4 7 - р а з ъ е з і ,
Күрішдала разъезі

Бастөбе ауылының солтүстік
жағынан 4000 метр қашықта 30,0

Елтай ауылдық округі   

Қаражиде ауылы ауылдың шығыс жағынан 1150
метр қашықта

2,0

Сарыбұлақ ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Ескелді ауылдық округі   

Е с к е л д і  а у ы л ы ,
Қызылжар ауылы

Е с к е л д і  а у ы л ы н ы ң
оңтүстік-батыс жағынан 1050
метр қашықта

2,0

Қайнар ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

1,0

ауылдың шығыс жағынан 1000



Көкдала ауылы метр қашықта 2,0
Ж о л б а р ы с  б а т ы р
ауылдық округі

  

Айдар ауылы, Кәлпе ауылы,
Қанабек ауылы

Кәлпе ауылының шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Қарашеңгел ауылы ауылдың батыс жағынан 1100
метр қашықта

1,0

Қанбақты ауылдық округі   

Алмалы ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

Ақжар ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта 

1,0

Дөнші ауылы ауылдың шығыс жағынан 1350
метр қашықта

1,0

Кызылбалық ауылдық округі   

Көпбірлік ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Тастөбе ауылдық округі   
Бесағаш ауылы,  Бірлік
ауылы, Тастөбе ауылы

Бірлік  ауылының батыс
жағынан 1300 метр қашықта

2,0

Қербұлақ ауданы   
Қаспан ауылдық округі   

Қаспан ауылы ауылдың шығыс жағынан 2000
метр қашықта

0,50

Сарқан ауданы   
Алмалы ауылдық округі   

Абай ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1500 метр қашықта

1,2

Алмалы ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1500
метр қашықта

3,0

Аманбөктер ауылдық округі   

Аманбөктер ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1150 метр қашықта

1,0

Амангелді ауылдық округі   

Қарауылтөбе ауылы ауылдың шығыс жағынан 1500
метр қашықта

1,5

Көкөзек ауылы ауылдың батыс жағынан 1000
метр қашықта

1,7

Пограничник ауылы
ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

3,0

Бақалы ауылдық округі   

Бақалы ауылы, Ағарту ауылы Бағалы ауылының оңтүстік
жағынан 2000 метр қашықта

3,0

Б а қ а л ы  а у ы л ы  ж ә н е
К.Қазыбаев ауылы

Бағалы ауылының шығыс
жағынан 2000 метр қашықта

3,0

Тасқұдық ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

1,5

Екіаша ауылдық округі   

Екіаша ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1500
метр қашықта

2,2



Қарашаған ауылдық округі   

Красный рыбак ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1350 метр қашықта

1,0

У л ь г а  а у ы л ы  ж ә н е
М.Тулебаев ауылы

ауылдың шығыс жағынан 1350
метр қашықта

3,0

Көкжу ауылдық округі   

Көкжиде ауылы
ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

 

Көктерек ауылдық округі   

Көктерек ауылы
ауылдың батыс жағынан 1000
метр қашықта

 

Бірлік-Сарқан қаланың солтүстік-батыс
жағынан 1500 метр қашықта

5,0

Петропавловка ауылы ауылдың батыс жағынан 2000
метр қашықта

2,0

Черкасск ауылы
ауылдың солтүстік-батыс
жағынан 1500 метр қашықта

3,0

Лепсі ауылдық округі   

Лепсі ауылы
ауылдың батыс жағынан 4000
метр қашықта

 

Текелі қаласы   

Алатау ықшамы ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

5,4

Рудничный кенті ауылдың оңтүстік жағынан
2000 метр қашықта

1,0

Ұйғыр ауданы   
Ават ауылдық округі   

Ават ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан
1100 метр қашықта

6,0

Бахар ауылдық округі   

Бахар ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000
метр қашықта

6,0

Шырын ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1000 метр қашықта

6,0

Үлкен-Ақсу ауылдық округі   

Кіші-Ақсу ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1350 метр қашықта

6,0

Дардамты ауылдық округі   

Ардолайты ауылы
ауылдың солтүстік жағынан
1080 метр қашықта

6,0

Дардамты ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1080 метр қашықта

6,0

Добунь ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100
метр қашықта

6,0

Кетмен ауылдық округі   

Кетмен ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1070 метр қашықта

6,0

Көлжат ауылдық округі   

Көлжат ауылы
ауылдың солтүстік жағынан
1380 метр қашықта

6,0



Қырғызсай ауылдық округі   

Қырғызсай ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1370 метр қашықта

6,0

Рахат ауылы ауылдың оңтүстік жағынан
1000 метр қашықта

6,0

Кіші-Дехан ауылдық округі   

Үлкен-Дехан ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1780
метр қашықта

6,0

Сүмбе ауылдық округі   

Сүмбе ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан
1020 метр қашықта

6,0

Шошанай ауылы ауылдың солтүстік жағынан
1420 метр қашықта

6,0

Тасқарасу ауылдық округі   

Тасқарасу ауылы ауылдың солтүстік-шығыс
жағынан 1000 метр қашықта

6,0

Тегермен ауылдық округі   

Ұзынтам ауылы ауылдың шығыс жағынан 1050
метр қашықта

6,0

Шарын ауылдық округі   

Шарын ауылы ауылдың оңтүстік-батыс
жағынан 1070 метр қашықта

6,0

      _________________________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


